
Таблица                                                                                                                                                                                                             итогов районной спартакиады учащейся молодёжи 2013-2014 учебного  года
	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Результаты по видам спорта
	Очки 
	Место

	
	
	туризм
	л/атл. кросс
	русская лапта
	мини-футбол
	баскетбол 
	шахматы
	волейбол 
	Настольный 
теннис
	лёгкая 

атлетика
	
	

	
	
	м
	о
	м
	о
	юноши
	девушки
	м
	о
	юноши
	девушки
	м
	о
	юноши
	девушки
	м
	о
	м
	о
	
	

	
	
	
	
	
	
	м
	о
	м
	о
	
	
	м
	о
	м
	о
	
	
	м
	о
	м
	о
	
	
	
	
	
	

	1.
	МОБУ СОШ №1


	
	
	1
	16
	3
	13
	4
	12
	2
	14
	3
	13
	3
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	МОБУ СОШ №172


	
	
	2
	14
	1
	16
	1
	16
	1
	16
	2
	14
	2
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	МОБУ СОШ №95


	
	
	3
	13
	2
	14
	2
	14
	3
	13
	1
	16
	1
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	МОБУ СОШ с. Ленинское


	
	
	
	
	4
	12
	3
	13
	
	
	
	
	6
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	МОБУ СОШ 

с. Иннокентьевка
	
	
	7
	9
	
	
	
	
	4
	12
	4
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	МОБУ СОШ с. Касаткино


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	МОБУ СОШ с. Отважное 


	
	
	4
	12
	
	
	
	
	5
	11
	
	
	4
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	МОКУ СОШ с. Грибовка


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	МОБУ СОШ с. Аркадьевка


	
	
	6
	10
	5
	11
	5
	11
	6
	10
	5
	11
	5
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	МОБУ СОШ с. Кундур


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  
	
	
	
	
	

	11.
	МОБУ СОШ с. Черниговка


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	МОБУ СОШ с. Новоспасск


	
	
	5
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	МОБУ СОШ с. Ядрино


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


